СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.01.2018 ЛТ 01/06-------------------------№___________________ _

О согласовании расходования средств,
выделенных на стимулирование
управы Войковского района в 2018
году на разработку ПСД по
обустройству нерегулируемого
пешеходного перехода

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от
26.12.2012 года №849-1111 (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ
районов города Москвы» и на основании письма управы Войковского района
города Москвы от 22.01.2018 года №17-7-101/8 Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать расходование средств, выделенных на стимулирование
управы Войковского района города Москвы в 2018 году в сумме 212 058 рублей
56 копеек на разработку ПСД по обустройству нерегулируемого пешеходного
перехода по адресному ориентиру: г.Москва, 4-й Войковский проезд, д. 6А.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru